
assessment Form submittedby Senem Dadakfor Nedret Ilhan Keten Ortaokulu - 

05.11.2023 @ 22:26:10 eSafetyLabel - Assessment Form 

Altyapı (Infrastructure) 

Teknik Güvenlik (Technical Security) 

Soru: Mevcut BT hizmetleri düzenli olarak gözden geçiriliyor, güncelleniyor ve 

kullanılmadığı takdirde kaldırılıyor mu? Cevap: BT koordinatörü, kendisini düzenler. 

Soru: Okul sistemi bir güvenlik duvarı ile korunuyor mu? Cevap: Evet. 

Öğrenci ve Personel Teknoloji Erişimi (PupilandStaff Access toTechnology) 

Soru: Okulunuzdaki öğrenci/bilgisayar erişimi nedir? Cevap: Özel bilgisayar 

laboratuvarları bulunuyor ve bu laboratuvarlar öğretmenler tarafından rezerve 

edilebiliyor ve öğretmenler bu seçeneği iyi bir şekilde kullanıyor. 

Soru: Personel ve öğrencilere okul bilgisayarlarında USB bellek kullanma izni veriliyor 

mu? Cevap: Evet, bu sadece öğretmen/BT koordinatöründen özel izin gerektirir. 

Veri Koruma (Data Protection) 

Soru: Okul sistemi erişimi için personel ve öğrenci şifreleri nasıl oluşturuluyor? Cevap: 

Bireysel öğretmen ve/veya BT koordinatörüne bağlıdır. Bu şifrelerin nasıl 

oluşturulduğunu bilmiyorum. 

Soru: Okul kayıtları ve diğer belgelerin saklanması nasıl işlenir? Cevap: Tüm okul 

kayıtlarını güvenli bir ortamda saklıyoruz. 

Yazılım Lisanslama (Software Licensing) 

Soru: Okulun yazılım ihtiyaçları için gerçekçi bir bütçe belirledi mi? Cevap: Evet. 

BT Yönetimi (IT Management) 

Soru: Bir öğretmen okul ağı için yeni donanım/yazılım edinmek isterse ne olur? Cevap: 

Yeni donanım/yazılımı edinme konusu okul müdürü ve/veya BT sorumlusuna bağlıdır. 

Soru: Öğretmenler ve öğrencilere okul mülkiyetindeki bilgisayarlara yazılım 

yüklemelerine izin veriliyor mu? Cevap: Hayır, bu sadece okul BT ağından sorumlu kişi 

tarafından yapılabilir. 



Soru: Yeni yazılım yüklendikten sonra öğretmenlere eğitim veriliyor mu? Cevap: Evet, 

yeni yazılımları devreye aldığımızda eğitim ve/veya rehberlik sunulur. 

Politika (Policy) 

Kabul Edilebilir Kullanım Politikası (AUP) (AcceptableUsePolicy) 

Soru: Okul Politikalarının takip edildiğinden nasıl emin olunur? Cevap: Politika 

konularının tartışıldığı ve okul politikalarına uyumsuzlukla nasıl başa çıkılacağının ele 

alındığı düzenli toplantılarımız bulunuyor. 

Soru: Okulun mobil cihazlar / cep telefonlarının kullanımıyla ilgili bir politikası var mı? 

Cevap: Evet. 

Soru: eSafety konuları diğer okul politikalarında (örneğin, davranış, zorbalık karşıtı, 

çocuk koruma) ele alınıyor mu? Cevap: Evet, eSafety, birkaç okul politikasının ayrılmaz 

bir parçasıdır. 

Raporlama ve Olay İşleme (ReportingandIncident-Handling) 

Soru: Okul, okul dışında gerçekleşen çevrimiçi olaylardan herhangi bir sorumluluk alır 

mı? Cevap: Evet, ve tüm personel, öğrenciler ve veliler bunu anlar. 

Soru: Potansiyel olarak yasa dışı olabilecek materyallerle başa çıkmak için bir prosedür 

var mı? Cevap: Evet. 

Personel Politikası (StaffPolicy) 

Soru: Öğretmenlere, güvende olmayan cihazlar gibi potansiyel riskler hakkında bilgi 

veriliyor mu? Cevap: Evet, bunlar Okul Politikası'nda açıkça belirtilir ve düzenli 

aralıklarla tartışılır. 

Öğrenci Uygulamaları/Davranışı (PupilPractice/Behaviour) 

Soru: Okulunuz, öğrencilerin okulda elektronik iletişim nasıl yapması gerektiğini 

belirten bir politikaya sahip mi? Cevap: Evet, bu politikalar AUP'de tanımlanmıştır ve 

öğrencilere müfredatın bir parçası olarak öğretilir. 

Okulun Çevrimiçi Varlığı (School Presence Online) 

Soru: Öğrencilerin okulun çevrimiçi varlığını şekillendirmesine izin veriliyor mu? 

Cevap: Hayır. 



Soru: Okul politikanız, öğrenciler, veliler ve personel tarafından alınan ve paylaşılan 

fotoğraflarla ilgili bir bölüm içeriyor mu? Cevap: Hayır. 

Soru: Okulun çeşitli sosyal medya sitelerinde çevrimiçi bir varlığı var mı? Cevap: Evet. 

Uygulama (Practice) 

eSafety Yönetimi (Management of eSafety) 

Soru: Okulda eSafety'den sorumlu belirli bir personel var mı? Cevap: Evet. 

Soru: Teknoloji hızla gelişiyor. BT'den sorumlu personelin yeni özellikler ve riskler 

hakkında bilgilendirilmesi için neler yapılıyor? Cevap: BT'den sorumlu personel belirli 

aralıklarla eğitim ve konferansl 
 


